

در قالب اجرای طرح «خادم» صورت می گیرد

آموزش ۲۵ میلیون نفر از هموطنان برای آمادگی در مخاطرات

◀ ۲۵۰ هزار نفر از طریق سیستم شبکه‌ای آموزش می‌بینند

است و در عملیات نجات که مربوط به حوادث شدید است، این رقم به ۱۱٫۵ درصد رشد پیدا می‌کند؛ یعنی شدت حادثه در کرمان نسبت به عملیات دوبرابر است. وی افزود: گروه اول که آموزش دیدند، طیف‌هایی از مسئولان بودند و بسا راه‌اندازی کانسال آموزش در استان‌ها و سایت khadem.ir که آموزش همگانی را به زبان ساده بیان می‌کند، درحال شناسایی مناطق مبتنی بر ریسک در استان‌ها هستیم و بستر آموزش

از طریق رسانه‌ها برای انعکاس ابعاد مختلف آن ایجاد می‌شود.

به گفته جمال‌الدینی، کشور ما در حوادث بسیار خطرپذیر است و آمادگی خانوارها پایین و هزینه ناشی از حوادث بالاست که آموزش همگانی می‌تواند در درازمدت ۲۰ تا ۲۵ درصد هزینه‌ها را کاهش دهد و نوعی سرمایه‌گذاری است. وی عنوان کرد: در گذشته به جای نگاه مبتنی برخانواده، آموزش مبتنی

بر فرد بود و تنوع آموزشی در

هلال احمر وجود نداشت که با توسعه فناوری سعی شد بسته‌های آموزشی نیز متنوع شود. معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر اظهار

کرد: آموزش همگانی منجر به تغییر رفتار می‌شود و اگرصورت نگیرد، تمام کارها درمرحله انتقال دانش می‌ماند. وی تصریح کرد:بودجه هلال‌احمر توانایی آموزش ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار نفر درسال را دارد و آموزش تمام مردم‌با هزینه دولتی امکان‌پذیر نیست.

۱۶هزار دانش آموزرند ی باصوبل مقابله با زلزله آشنایی شوند

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر همچنین با اشاره به استقبال و همکاری مسئولان زرد، گفت: به‌طور قطع شهرستان زرد با وجود مسئولان فیهمی که دارد، می‌تواند پایلوت یک شهر ایمن و آماده باشد. جمال‌الدینی در نشست ستاد حوادث و مدیریت بحران شهرستان زرد، افزود: مطمئن‌نامهیدات لازم‌برای مقابله‌با حوادثی مانند زلزله توسط همکاران ما درجمعیت هلال‌احمر استان درنظر گرفته و درحال حاضر هم چادرهایی برای اسکان موقت شهروندان زردی برپاشده‌است.وی بااشاره به این‌که درحوزه آموزش یک طرح ضربتی اجرا می‌شود، تصریح کرد: از دیروز (۱۶ آبان‌ماه) ۱۶هزار دانش‌آموز

در شهرستان زرد با اصول مقابله با زلزله آشنا می‌شوند. معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر تأکید کرد: دربی زلزله‌های اخیر در زرد، ما شاهد مصدومیت‌هایی بوده‌ایم که متأسفانه ناشی



از عدم آموزش کافی بوده و نگران‌کننده است که برخی از هموطنان به دلیل عدم دانستن راهکارهای مقابله در زمان زلزله و تنها درحال فرار دچار مصدومیت‌می‌شوند.

نجف به کربلا اعزام شده و در این مسیرها استقرار خواهد یافت. او با اشاره به هماهنگی و اعزام بالگردهای آماده به صورت یک فروند در کرمانشاه، سه فروند در قرارگاه مهران، شلمچه، چزابه و ۲ فروند در استان ایلام، گفت: در این زمینه هماهنگی لازم برای تأمین امنیت پروازی بالگردها در ۳ قرارگاه‌مرزی انجام و محل مناسب‌برای برپایی بیمارستان صحرایی درمرزمهران نیز باهماهنگی معاونت درمان وتوانبخشی تعیین شده است.

اعزام ۳۴۰ نیروی امدادی و متخصص به عراق
سلمی همچنین به اعزام ۳۴۰ نیروی امدادی و متخصص به عراق برای پاسخگویی به سوانح احتمالی اشاره و تصریح کرد: «همچنین در داخل کشور نیز امکات و تجهیزات امدادی به ترتیب در استان ایلام؛ ۲۳ پایگاه و پست موقت، ۲۳ آمبولانس، ۸ خودروی نجات، ۱۷ موتورسیکلت، ۲ دستگاه خودروی عملیاتی، ۲ فروند بالگرد و در استان خوزستان؛ ۲۴ پایگاه و پست موقت، ۲۴ آمبولانس، ۱۴ دستگاه خودروی نجات، ۸ دستگاه موتورسیکلت، ۷ دستگاه خودروی عملیاتی؛ در قرارگاه مهران؛ ۱۵ پایگاه و پست موقت، ۲۴ آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۳ دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه خودروی ارتباطات، یک فروند بالگرد و در قرارگاه شلمچه؛ ۸ پایگاه و پست موقت، ۵ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه خودروی ارتباطات، یک فروند بالگرد و در قرارگاه چزابه؛ ۹ پایگاه

کربلا و منطقه کوت مستقر شد.» او با اعلام اعزام ۱۷ تیم امدادی ۱۲ نفره به عراق برای همکاری و هماهنگی با مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر به‌عنوان قرارگاه برون‌مرزی، تصریح کرد: «تیم‌های اعزامی در شرایط عالی وارد هیچ فعالیتی نمی‌شوند و به محض وقوع حادثه با اعلام به خودروهای ارتباطات، وارد عمل شده و زیر نظر فرماندهی عملیات امدادونجات مستقر در قرارگاه برون‌مرزی فعالیت خواهند کرد.»

آماده‌نگه داشتن ۲۵ دستگاه آمبولانس
معاون امدادونجات همچنین با اشاره به اعزام ۲۶ دستگاه آمبولانس به همراه نیروی متخصص برای استقرار در اماکن مورد نیاز درعراق، اظهار کرد: براین اساس، ۶ دستگاه آمبولانس از سازمان امدادونجات به کربلا و اردبیل به کربلا، از اصفهان درمسیرالعماره، از بوشهر به مسیر بصره، از تهران به مسیرنجف به کربلا، از هرمزگان به بصره، از یزد به منطقه عون، از سازمان امدادونجات به بدره، از فارس به العماره، از کردستان به بدره، از گلستان به چزابه– شیب داخل عراق، از مازندران چزابه– شیب داخل عراق، سه دستگاه از سازمان امدادونجات درمسیر

ایلام به صورت شبانه‌روزی انجام خواهد شد.»

ایجاد ۳ قرارگاه مرزی

او با اشاره به این که استان‌های کرمانشاه، همدان، کردستان، لرستان، مرکزی، کهگیلویه و بویراحمد و زنجان نیز درطول اجرای طرح به منظور خدمت‌رسانی درحوادث احتمالی در آماده‌باش کامل هستند، اظهار کرد: «براین اساس سازمان امدادونجات با ایجاد سه قرارگاه مرزی درمهران، شلمچه و چزابه و فعال‌سازی ستاد مرکزی کنترل و هماهنگی عملیات در EOC سازمان امدادونجات، ارایه خدمات لازم به زائران را مدیریت خواهد کرد.»

اعزام ۱۷ تیم امدادی ۱۲ نفره به عراق

سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر گفت: «به‌علاوه برنامه‌ریزی لازم برای اعزام و استقرار سه تیم سه نفره به همراه سه دستگاه خودرو ارتباطات تب ۲ و تجهیزات انفرادی برای برقراری ارتباط در زمان بحران و درصورت بروز مشکل در کشور عراق انجام و مقرر شده است تا درصورت اعزام، در نجف،

شهروند | معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر گفت: ۲۵ میلیون نفر برای اجرای طرح خادم (خانواده آماده در مخاطرات) آموزش می‌بینند که این رقم در واقع آموزش یک فرد در هر خانواده ایرانی است. دکتر سیدحمید جمال‌الدینی در سفر به کرمان با بیان این که طرح خادم (خانواده آماده در مخاطرات) در سال جاری به‌عنوان یک برنامه ملی آغاز شد، افزود: اولویت ما این‌گونه بوده که برای امدادونجات در بروز حوادث، بخشی از آموزش‌ها باید به افراد بومی ساکن درمحل باشد؛ زیرا تا حضور گروه‌های امدادی درمناطق، زمان طلاایی سپری می‌شود. وی گفت: تا پایان امسال، غیر از آموزش‌های عادی، حداقل ۲۵۰هزار نفر را از طریق سیستم شبکه‌ای آموزش می‌دهیم و از ابتدای سال آینده مراجعه به درمنازل آغاز می‌شود. معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر تصریح کرد: اگرخانواده‌ای آمادگی داشته باشد، میزان حادثه در آن خانواده کمتر است و در نتیجه خسارت کمتری می‌بیند و هزینه‌های بیمه‌ای این خانوارها نیز کاهش می‌یابد.

هزینه ناشی از حوادث بالاست

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ادامه داد: ۵۸٫۸ درصد مأموریت‌های امداد کل کشور مربوط به استان کرمان

آماده به خدمت

◀ **سرپرست سازمان امدادونجات: هماهنگی برای تأمین امنیت پروازی بالگردها در ۳ قرارگاه مرزی صورت گرفته است**

◀ **مدیر جذب و اعزام مرکز پزشکی حج و زیارت: گروه پیش‌بروز خدمات‌رسانی در اربعین به عتبات عالیات اعزام می‌شوند**

شهروند | سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر با جمع‌بندی امکانات و تجهیزات امدادی داخل کشور برای خدمت‌رسانی به زائران در اربعین حسینی اعلام کرد: «درمجموع ۷۹ پایگاه و پست موقت، ۷۲ دستگاه آمبولانس، ۳۱ دستگاه موتورسیکلت، ۲۲ دستگاه خودروی نجات، ۹ دستگاه خودروی عملیاتی، ۵ فروند بالگرد، ۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۳ خودروی ارتباطات درعملیات خدمت‌رسانی به زائران در اربعین؛ از پنجشنبه‌این هفته فعال خواهد بود.»

مرتی سلمی با اشاره به این که امدادرسانی به زائران پیاده امام حسین(ره) برای اربعین از پنجشنبه ۲۰ آبان آغاز می‌شود و تا سه‌شنبه ۲ آذر ادامه خواهد داشت، گفت: «براین اساس در استان‌های معین پوشش امدادی مسهرای تردد زائران ازرسووی پایگاه‌های امدادونجات همدان، کرمانشاه، کردستان، لرستان، مرکزی، کهگیلویه و بویراحمد، زنجان، بوشهر، فارس و پایگاه‌های منتهی به استان‌های خوزستان و



اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت عمران و توسعه فارس (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۷۱۳۰ و شناسه ملی ۱۹۶۵۱۵۱۰۵۳۰

اداری روزدوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۹۵ آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۶/۹/۹۵ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.

(۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: محدودیتی برای خرید حق تقدم وجود ندارد. (۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان	سهامی خاص	خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده	سرمایه گذاری و انجام هرگونه فعالیت بازرگانی

(۲۳) روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه‌های کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و اگهی‌ها ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ خبر جنوب و دنیاى اقتصاد می باشند. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه های شهروند و ایراق اقتصادی (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد. (۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت عمران و توسعه فارس (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکتهای کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوقی، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیرهنویسانی که سهمیه با‌پیشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

(۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبلغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد: حساب شمارهٔ ۳۳۶۶۵۵۸۸۲ به‌نام شرکت عمران و توسعه فارس (سهامی عام)، نزد بانک ملت شعبه اردبیهشت کد ۳۹۷۱۹۶ می باشد.

(۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌های شیراز تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانییهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.
(۲۷) مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری سایه گستر سرمایه	سهامی خاص	۷۲،۵۴۸،۲۱۲	٪۱۲،۱۲
شرکت سرمایه گذاری سلمان فرهنگیان	سهامی خاص	۴۵،۷۴۸،۹۲۳	٪۷،۶۴
سندوق ذخیره فرهنگیان	صندوق	۲۵،۷۳۱،۲۹۲	٪۴،۳۰
سایر سهامداران	حقیقی- حقوقی	۴۵،۴۰۲،۳۵۶	٪۷۵،۹۴
جمع کل		۵۸۸،۴۳۷،۰۰۰	٪۱۰۰

(۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان (سهامی خاص) تعهد نموده تا حداکثرظرف مدت ۵ روز پایانی پذیرهنویسی عمومی نسبت به خرید حق تقدم های باقیمانده اقدام نماید.

تکات مهم: مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است. شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارات وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

«ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و بمنزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و با توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار، توسط سازمان نمی‌باشد.

«پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار، سرمایه‌ای

هیأت مدیره شرکت عمران و توسعه فارس (سهامی عام)